PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 22/2024

Autoria: Ver. Joanes Pimentel Vieira

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr. Ernani Augusto Nogueira Fonseca – Secretário
Municipal de Obras, para que o mesmo viabilize o patrolamento e cascalhamento na estrada da região
do Ipiranga, às proximidades da fazenda do sr. João Coriango.

A indicação é justa, vez que a estrada menciona está em péssima condição para os motoristas e
moradores da região trafegarem.

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2024

Ver. Joanes Pimentel Vieira
2º Secretário(a) - União

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1707141280